valima (...)bus strata Maiore iusta ipsa strata una vigna ai coniugi

Mauro e Berta filius et murus quondam Petri qui vocatur de Bognese

e ai coniugi Petrus filius quondam Ursoni qui vocatur de Framoxo e

Endelinda. C'è la formula.

A.S.B. S. Stefano 31/967-II n. 7.

Petrus qui vocatur Beio filius bone memorie

domini Lamberti

1049.10.09 - Petrus qui vocatur Beio filius bone memorie domini Lam

berti e la moglie Clariza permutano una terra in fundo et loco qui

vocatur Flumicello, pieve di S. Marino in Lopolito contro una terra

aratoria in loco qui vocatur Campo Sergioli con Iohannes filius quom

dam Martino de Iohannes de Liverace.

A.S.B. S. Giovanni, b.1/1341 n. 3/2; CENCETTI, XI, 3.

Dominus Alberto filius Lamberti

1071 marzo 12 - Urso qui vocatur Tinoso filius quondam Iohannis Bolme

se e la moglie Maria vendono una terra in fundo Siviratico in loco qui

vocatur Limite ad Alberto filius quondam Lamberti e alla moglie Gi

sla. Fra i testimoni: Ugo de Lamberto, Petrus filius Ugo de Lamberto.

A.S.B. S. Francesco, b.1/4133 n. 8.

1056 marzo - Dominus Alberto concede in enfiteusi una terra in massa
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Barbiani in loco qui vocatur (Campo Dominici) ai fratelli Stefano e

Iohannes filii quondam Ruerardo,

A.S.B. S. Stefano, b.32/968 n. 9.

Dominus Ugo filius quondam Lamberti

1072, ottobre 12 - Dominus Ugofilius quondam Lamberti concede in en

fiteusi una pecia terre vacua in burgo Galeria ad Albertus filius

quondam Lambertus abitator de burgo Galeria e alla moglie Gisla.

C'è la formula.

A.S.B. S. Francesco, b.1/4133 n. 10.

1063 dicembre 5 - Ugo filius quondam Lamberti concede in enfiteusi tre

terre vineate et aratorie prope vico Panigale subto ipso vico; una ara

toria in loco qui vocatur Gazio, una a vigna in loco Busitulo, una in

Cavaxito a Iohannes presbiter filius quondam Vitale e al fratello

Martino filius quondam Vitale e la moglie Columba. Fra i confinanti

i consorti di Ugo filius quondam Lamberti. C'è la formula.

A.S.B. S. Stefano, b.32/968 n. 29.

Lambertus filius Richici qui vocatur Mundo

1081.03.30 - Lambertus filius Richici qui vocatur Mundo è fra i testimoni

dell'atto con cui Gualandus filius quondam Petri de Aldecione, Gui

do filius Gotifredi de Gonzolino e di Berta, Ildebrando filius Gotifre

di de Gonzolino e di Berta e Ungaro filius Rodulfi de Homizo rinun

ciano a diritti su una terra in favore di Petrus prete e preposito della

congregazione di S. Maria in Panigale.

A.S.B. S. Stefano, b.3/939 n. 20.